Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
521

000750105862
010

000750101900
660

000750105537
948

000750100038
332

000750954606
351

000750104009
257

000750102600
537

000073525700
249

000073525700
245

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50201706-Café

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50202306-
Refrescos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

53131606-
Desodorantes

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

47131811-
Productos de
lavanderia

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

-

NUTRI

CLASICO 120G

SABA NOCT 10

DVFIZZNARA

CAJETA

LSS AEROSOL

YOPLAIT PLAC

ZOTE BARRA

DGARI LIM AG

DGARI UVA AG

Base: 59.00,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 42.67,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

04 de Abril del 2024

18:50:11

IBABK294281

A19BFFE8-B002-4B82-8E91-FE8C45C095C8

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO

$29.50

% Importe: $0.00
$74.00

% Importe: $0.0(
$30.00

% Importe: $0.00
$12.93

% Importe: $2.0
$28.50

% Importe: $0.00
$42.67

% Importe: $6.9
$14.00

6 Importe: $0.00
$15.52

% Importe: $2.4
$13.00

% Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$59.00

$74.00

$30.00

$12.93

$28.50

$42.67

$28.00

$15.52

$13.00

$13.00
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000073525700
260

000073525700
246

000750179163
862

000031254732
181

000750102480
073

000750107901
655

000750107901
111

000750104009
258

000750649501
508

000750221821
002

000750954668
026

000750649501
394

000750105590
808

000750100510
680

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50221101-
Grano de
cereal

53131500-
Dentales

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50192900~
Pasta o

tallarines
natural

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

42141500~
Bolas de

algodény
copitos

aplicadores

50151513
Aceites
vegetales o de
planta
comestibles

47131811
Productos de
lavanderia

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50221303-
Almidén o
harina
comestible

DG ARANDANO

Base: 11.00,Impuesto: 00

DGARI PIN AG

Base: 13.00,Impuesto: 00

AU ARROZ 900

Base: 39.00,Impuesto: 00

LISTERINE

Base: 75.86,Impuesto: 00

YEMI MUNIC

Base: 8.00,Impuesto: 002

ITALPASTA P

Base: 7.50,Impuesto: 002

ITALPASTA P

Base: 7.50,Impuesto: 002

YOPLAITLACER

Base: 28.00,Impuesto:

MMHISOPOS

Base: 12.93,Impuesto:

VITA SOYA

Base: 36.00,Impuesto:

SUAV CS740

Base: 20.26,Impuesto:

PRODLACTEO

Base: 20.00,Impuesto:

EVAPORADA

Base: 18.50,Impuesto:

MAIZENA FRES

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$11.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$19.50

6 Importe: $0.00
$75.86

D% Importe: $12]14
$8.00

Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$12.93

D% Importe: $2.0
$36.00

N

% Importe: $0.00
$20.26

D% Importe: $3.24

$20.00

6 Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.00
$8.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$11.00

$13.00

$39.00

$75.86

$8.00

$9.50

$9.50

$28.00

$12.93

$36.00

$20.26

$20.00

$18.50

$8.50

$2.00

$2.00
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Base: 8.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

000750117691 | 50131612- |1 HVO CALVARIO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $34.00
035 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina

Base: 34.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 093838336917449929727 TR No: 7380
TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $660.67
DESCUENTO ($4.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $28.83
TOTAL $685.50

CADENA ORIGINAL

[11.1JA19BFFE8-B002-4B82-8E91-FEBC45C095C8|2024-04-
04T19:51:11|SST060807KUO|HNObn690cOtzju7t24HrjFutHkCjosxJK43gvI YQEOpI AuAWMOFEhkk6eJzE10pv3uocsmWLznxkPtHbgXUYKNpkUbROpPCKLBO67322DBj Y5K0g96+
LLZzGaRHWZq07uB9H/WAuQfak0+WOKHVDKIiZ7UL7YBCaVsMzUeE6SnGNTBC200tWp3YtRIC6V56IGNY UyQkjm5nS Y fKJOvmwRoxpxZzHD8XHCINbvQq+JS+
hEwhZonx81K/A8jIrPDoQxndQbaslzubvCizukKN/FZ12paY Ba/iblWvaoHJEI0IK 1SIMAQHWIF60PGIE7TCmCfmepU/Ezrjd02LP7bHTm2g==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HNObn690c0tzju7t24HrjFutHkCjosxJK43gvl YqEOpI AuAWMOFEhkk6eJzE10pv3uoc5mWLznxkPtHbgXUYKNpkUbROpCKL806732zDBjY5K0g96+LLZzGaRHWZq07uB9H/w4uQfak0+
WOKHVDKIiZ7UL7YBCaVsMzUeE6SNnGNTBC200tWp3YtRIc6V56IGnY UyQkjm5nSY fKIOVvmwRoxpxZzHD8XHC1NbvQq+JS+
hEwbZonx81K/A8jIrPDoQxndQba5lzubvCizuKN/FZI12paY Ba/iblIWvaoHjEI0JK1SIMAQHWIF60PqJE7TCmCfmepU/EzrjdO2LP7bHTm2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Uyht5nISwz8M/RP4dAnBwvIZHho33b4RzK9y83D8Y UFJwyxwaX2b10/cY QrReKOgXQAIKQV2hdvs8X67W1/sPp2U4RF3Itd2fg+
aVInSCBu04FphCBJz6BxUePfr4ADrPbZBOPYyQbMvZCSdMyMh9JuKKkX217hB9sgEqdbX4h5FOzX8MzezwXe+
K6zgSHMz75SDn3bOwCLLtSKQz6F/kRfmInfoGOx88whcxr06iAX0oH Yq6gwqfygDyaAZgr5eQevme TFWHVKWIweSQcov3LRy0KJIuiOZd47cL4z2GthV XzD618x0jGNIKSZgxWBXISEEWDEC

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 04 de Abril del 2024 18:50:11
Fechay hora de certificacion: 04 de Abril del 2024 19:51:11

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



