

FECHA	FACTURA
04 de Abril del 2024 18:50:11	IBABK294281
FOLIO FISCAL	
A19BFFE8-B002-4B82-8E91-FE8C45C095C8	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054 521	50131702- Productos de leche o manteca de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$59.00
000750105862 010	50201706-Café CLASICO 120G	1	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.00	\$74.00
000750101900 660	53131615- Productos para la higiene femenina	1	Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750105537 948	50202306- Refrescos DVFIZZNARA	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93
000750100038 332	50131700- Productos de leche y manteca	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750954606 351	53131606- Desodorantes LSS AEROSOL	1	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.67	\$42.67
000750104009 257	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogur congelado YOPLAIT PLAC	2	Base: 42.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.83	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00
000750102600 537	47131811- Productos de lavandería ZOTE BARRA	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52
000073525700 249	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta DGARI LIM AG	1	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000073525700 245	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta DGARI UVA AG	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

000073525700 260	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DG ARANDANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000073525700 246	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI PIN AG	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.00	\$13.00
000750179163 862	50221101-Grano de cereal	2	AU ARROZ 900	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$19.50	\$39.00
000031254732 181	53131500-Dentales	1	LISTERINE	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$75.86	\$75.86
000750102480 073	50192900-Pasta o tallarines natural	1	YEMI MUNIC	Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.14	\$8.00	\$8.00
000750107901 655	50192900-Pasta o tallarines natural	1	ITALPASTA P	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$9.50	\$9.50
000750107901 111	50192900-Pasta o tallarines natural	1	ITALPASTA P	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$9.50	\$9.50
000750104009 258	50192303-Helado de sabor o helado o poste de helado o yogurt congelado	2	YOPLAITLACER	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$14.00	\$28.00
000750649501 508	42141500-Bolas de algodón y copitos aplicadores	1	MMHISOPOS	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.93	\$12.93
000750221821 002	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	VITA SOYA	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07	\$36.00	\$36.00
000750954668 026	47131811-Productos de lavandería	1	SUAV CS740	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$20.26	\$20.26
000750649501 394	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	PRODLACTEO	Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.24	\$20.00	\$20.00
000750105590 808	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	EVAPORADA	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$18.50	\$18.50
000750100510 680	50221303-Almidón o harina comestible	1	MAIZENA FRES	Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$8.50	\$8.50

000750117691 035	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- HVO CALVARIO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$34.00	\$34.00	\$34.00
MG: TICKET No: 093838336917449929727 TR No: 7380						

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$660.67
DESCUENTO	(\$4.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$28.83
TOTAL	\$685.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|A19BFFE8-B002-4B82-8E91-FE8C45C095C8|2024-04-04T19:51:11|SST060807KU0|HN0bn69oc0tzju7t24HrjFutHkCjosxJK43gvIYqE0pIAuAwMOFEhk6eJzE1Opv3uoc5mWLznxkPtHbgXUYkNpkUbROpCkL8O6732zDBjY5K0g96+LLZzGaRHWZq07uB9H/w4uQfak0+WOkHVDKliZ7UL7YBCaVsMzUeE6SnGNTBC2OotWp3YtRlc6V56JGnYUyQkjm5SYfKJ0vmwRoxpxZzHD8xHC1NbVQq+JS+hEwbZonx81K/A8jJrPDoQxndQba5lsubvCizuKN/FZl2paYBa/iblIWvaoHjE10JK1S1MAQHwiF60PqJE7TCmCfmepU/EzrjdO2LP7bHTm2g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HN0bn69oc0tzju7t24HrjFutHkCjosxJK43gvIYqE0pIAuAwMOFEhk6eJzE1Opv3uoc5mWLznxkPtHbgXUYkNpkUbROpCkL8O6732zDBjY5K0g96+LLZzGaRHWZq07uB9H/w4uQfak0+WOkHVDKliZ7UL7YBCaVsMzUeE6SnGNTBC2OotWp3YtRlc6V56JGnYUyQkjm5SYfKJ0vmwRoxpxZzHD8xHC1NbVQq+JS+hEwbZonx81K/A8jJrPDoQxndQba5lsubvCizuKN/FZl2paYBa/iblIWvaoHjE10JK1S1MAQHwiF60PqJE7TCmCfmepU/EzrjdO2LP7bHTm2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Uyht5nISwz8M/PR4dAnBwlZHho33b4RzK9y83D8YUFJwyxwaX2b1O/cYQrRcKOqXQAIKQV2hdvs8X67W1/sPp2U4RF3It2fg+aV9nSCBu04FphCBJz6BxUePfr4DrPbZBOPyQbMvZCSdMyMh9JuKKkX2l7hB9sgEqdbX4h5FOzX8MzezwXe+K6zgSHMz75SDn3bOwCLLsSKQz6F/kRfmJnfoG0x88wbcxr06iAX0oHYq6gwqfygDyaAZgr5eQcvmeTFWHvkWJwcSQcov3LRy0KJuiOZd47cL4z2GtbVXzD6I8xojGN9KSZqxWBXJSEEWdtEC



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 04 de Abril del 2024 18:50:11
 Fecha y hora de certificación: 04 de Abril del 2024 19:51:11
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1